РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ c/?Jy
" ??/"~· 2~
г. Москва

Содержание: о выплате премии по итогам работы за 2021 год

В соответствии с решением ректора произвести в декабре 2021 года
выплату премии по итогам работы за 2021 год сотрудникам Университета
(административно-управленческого персонала, учебно-вспомогательного

персонала и обслуживающего персонала), финансируемых за счет средств

субсидии на выполнение государственного задания, централизаванного

фонда и целевых средств

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. довести суммы премиального фонда по категориям персонала:

1.1 . до проректоров и дирекций институтов - начальнику
финансово-экономического управления Ефремовой О.В. ;

2. руководителям подразделений:

2.1. определить размеры премий в пределах выделенного фонда

премирования по каждой категории персонала;

2.2. при распределении премии учесть достигнутые результаты работы по

итогам года каждым сотрудником;

2.3. в срок до 10 декабря 2021 года представить в Финансово
экономическое управление ( каб. И-202 , ответственный -
начальник отдела Замешаева И.С., тел.: 362-71-10,
Za111eshayevaIS@111pei.ru )служебные записки о выплате премии

сотрудникам подразделения и проекты соответствующих приказов;

3. начальнику расчетного отдела Такташовой Ю.А. произвести выплату

премии 27 декабря 2021 года.

Проректор по экономике Г.Н. Курдюкова

mailto:ZameshayevaIS@mpei.ru